
 
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 
Pozvánka na pracovní setkání 

 

Neuromuskulární registry 2015 
 
 

Tábor, Hotel Dvořák, čtvrtek 19. 3. 2015 
 

 

 

11:00- 11:15 S. Voháňka: Aktuální stav jednotlivých registrů a přehled dat z NMC 
(Sonda 2014) 

11:15- 11:45 I. Kovalová, M. Škorňa, J. Bednařík: Registry AINSO (GBS, MMN a CIDP) - 
výstupy, problémy 

11:45- 12:00 M. Chmelíková, S. Voháňka, J. Strenková: Představení nového registru 
MyReg 

12:00- 12:15 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

12:15- 12:30 přestávka 

12:30-13:00 S. Voháňka, P. Vondráček, J.Haberlová: Současný stav registrů ReaDy 
z pohledu kurátorů 

13:00- 13:15 Všichni účastníci: Panelová diskuse 

13:15- 13:30 J. Strenková: Fond na podporu registrů- zpráva 

13:30 Závěr, oběd 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
___________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Setkání je určeno pro odpovědné osoby NM center, které zadávají data do registrů, kurátory, 

členy výboru NM sekce a další osoby, které se podílí na tvorbě a fungování registrů 

 

 

Hotel Dvořák, Hradební 3037, 390 01 Tábor 

www.dvoraktabor.cz  

 

Po silnici: 

GPS: 49°24'42.327"N, 14°39'24.991"E 

 

Po železnici:  

Z vlakového a autobusového nádraží (vzdálených od hotelu cca 1,5 km) lze použít k cestě k hotelu autobusy 

MHD č. 30, 31, 40 a 41 ve směru do centra a vystoupit v zastávce Kotnov. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dvoraktabor.cz/

